[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条関係）

　　　　年　　月　　日

南丹市長　　　　　　　様

区名
区長名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和６年度　南丹市公衆防犯灯更新補助金交付申請書

　南丹市公衆防犯灯更新補助金交付要綱第4条の規定により補助金の交付について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２．補助金算出の内訳
	更新対象公衆防犯灯数①
	　　　　　　　　　　　　　　　灯

	更新対象防犯灯が設置されている電柱の番号

※優先する順番に記載してください。
（例：①南丹47Ｎ1、②南丹50Ｗ2、・・・）
　別紙に記載していただいても結構です。

	取換工事に要する経費②
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額（②÷①×1/2（100円未満切捨）×①の灯数、又は①の灯数×10,000円の額のいずれか低い方の額）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類
　　・見積書
　　・位置図（更新予定の公衆防犯灯の位置がわかるもの）